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Niveauwedstrijd deel 4
Leiden, 3-4-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 25m schoolslag 9 jaar en ouder
3-4-2022 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk NT 1:43.34
Zachary Bos 11 Laura de Jong 11
Avril Dekkers 12 Brisa Dekkers 10

DIS Z&PC De Gouwe 2 Z&PC De Gouwe NT
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt., betreft 4e zwemmer

Ruby Haan, Joep de Jong, Daniel Pirazolli, Xavienne Mets

AFGEM Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout NT

Programmanr. 2 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
3-4-2022 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Eva Ehlert Widex Gzc Donk 1:25.61 201002026 1:20.04 37.69 1:20.04
2. Brisa Dekkers Widex Gzc Donk 1:38.03 201002164 1:34.36 45.47 1:34.36
3. Robin Jacobs WZK 1:47.58 200903708 1:35.72 45.17 1:35.72
4. Angeliek van Es Niemo Barracuda 1:42.96 200902332 1:37.16 45.54 1:37.16
5. Nino Akhvlediani WZK 1:43.48 201000722 1:37.72 44.46 1:37.72
6. Aryana Franks ZVL-1886 Center 1:47.50 201002088 1:38.90 44.37 1:38.90
7. Ruby Haan Z&PC De Gouwe NT 201001926 1:48.30 53.64 1:48.30
8. Louise Talmard WZK NT 200903304 1:51.84 51.03 1:51.84

DIS Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 1:34.01 201000212
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Dianne van Winden Z&PC De Gouwe NT 201001812
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., AF - de aangegeven

afstand niet uitgezwommen

AFGEM Caroline de Wit WZK NT 201002726
AFGEM Krista Wijnen ZVL-1886 Center 1:35.51 200900760

NG Jolijn Kamp Widex Gzc Donk 1:41.27 200901176
NG A. Bachacha mohhab ZVL-1886 Center NT 201003424

Junioren 3 en 4

1. Anoeska Wiltenburg Widex Gzc Donk 1:31.38 200703028 1:18.46 36.67 1:18.46
2. Leyla Hiati Widex Gzc Donk 1:21.43 200800052 1:21.65 39.41 1:21.65
3. Sanne Hoogduin ZVL-1886 Center 1:22.71 200800778 1:22.18 38.59 1:22.18
4. Fleur van Ruiten Noordwijkerhout 1:35.56 200803844 1:35.08 45.26 1:35.08
5. Stella de Jong WZK NT 200704624 1:49.74 54.21 1:49.74
6. Hannah Pucovska WZK NT 200804404 1:50.59 52.75 1:50.59
7. Xavienne Mets Z&PC De Gouwe NT 200804536 1:50.68 1:50.68
8. Mania Vaseghi WZK NT 200704622 1:51.80 55.06 1:51.80

DIS Ava Sankaranarayanan WZK NT 200804438
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

DIS Elettra Furano ZVL-1886 Center 1:31.16 200803412
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Valentina Gabellich WZK NT 200804406
AFGEM Anne May Vigeveno WZK NT 200804584

Jeugd 1 en ouder

1. Illonka van der Meer Widex Gzc Donk 1:30.03 197601168 1:27.69 41.43 1:27.69
2. Zoë van der Reijden LinK 1:36.14 200505296 1:33.91 44.01 1:33.91



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to WZK Zwemmen 3-4-2022 15:24 - pagina 2

Niveauwedstrijd deel 4
Leiden, 3-4-2022

Programmanr. 3 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
3-4-2022 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 1:37.04 200800587 1:37.34 45.74 1:37.34
2. Dylan Dortland Niemo Barracuda 1:42.89 200900165 1:41.19 49.04 1:41.19
3. Myrddin van Pruisen Z&PC De Gouwe 1:48.70 200801651 1:44.91 49.49 1:44.91
4. Roan de Groot Noordwijkerhout 1:59.97 200802293 1:45.80 48.06 1:45.80
5. Mike Lens ZVL-1886 Center 1:51.19 200900635 1:51.45 51.35 1:51.45
6. Lukas Nehrdich WZK NT 200902455 2:10.42 1:00.81 2:10.42

DIS Maarten Smit WZK NT 200901787
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Tygo springer Z&PC De Gouwe NT 200803377
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Armin Humic Niemo Barracuda 1:55.15 200902255
AFGEM Joep Geels WZK NT 200903241
AFGEM Marcel Koziol Noordwijkerhout 1:36.81 200803265

NG Aurelio Bussu WZK NT 200902821

Junioren 3 en 4

1. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 1:29.78 200601329 1:25.33 39.43 1:25.33
2. Milan de Groot Noordwijkerhout 1:28.39 200702447 1:27.93 40.97 1:27.93
3. Philip Stergiou WZK NT 200703293 1:41.73 46.16 1:41.73

DIS Bram Funken WZK 1:57.29 200702731
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., SK - Het keer en of eindpunt niet gelijktijdig met 2

handen aangetikt ; SL - Keer of eindpunt met 1 hand aangetikt - SL

DIS Tijn van 't Sant Z&PC De Gouwe 1:50.81 200701585
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Jeugd 1 en ouder

1. Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:20.23 200502523 1:21.67 40.08 1:21.67
2. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 1:37.98 200502901 1:35.19 44.41 1:35.19

Programmanr. 4 100m vrije slag Minioren 3 en 4
3-4-2022 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Jet Hogervorst Noordwijkerhout 1:34.32 201200738 1:34.94 44.08 1:34.94
2. Jolene van Dam Niemo Barracuda 1:53.61 201201344 1:45.31 45.92 1:45.31
3. Yeani Dukuray ZVL-1886 Center 1:53.05 201300684 1:46.29 47.79 1:46.29
4. Senna van Paridon ZVL-1886 Center 1:56.33 201201338 1:55.42 55.78 1:55.42
5. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda NT 201301026 2:02.07 55.33 2:02.07
6. Avril Dekkers Widex Gzc Donk 2:08.75 201201262 2:26.33 1:06.37 2:26.33

NG.ZA Ailyn Turina Widex Gzc Donk 2:16.57 201201264

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Teo Taylan Niemo Barracuda 1:36.50 201300219 1:30.02 43.03 1:30.02
2. Loek van Lith ZVL-1886 Center 1:36.76 201200683 1:30.53 45.10 1:30.53
3. Henk de Mooij LinK 1:41.91 201200681 1:33.62 44.88 1:33.62
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Niveauwedstrijd deel 4
Leiden, 3-4-2022

Programmanr. 5 100m vrije slag Minioren 5 en 6
3-4-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5, Meisjes

1. Mare Engelse Niemo Barracuda 1:29.16 201100826 1:27.33 41.49 1:27.33
2. Nikki pet Z&PC De Gouwe 1:53.31 201100978 1:28.63 41.77 1:28.63
3. Laura de Jong Widex Gzc Donk 1:43.29 201101110 1:40.64 48.03 1:40.64
4. Sophia Stergiou WZK 1:50.10 201101984 1:40.84 48.10 1:40.84
5. Eva Hensen Niemo Barracuda 1:42.44 201100806 1:44.81 50.34 1:44.81
6. Circe Onversaagt Niemo Barracuda 2:05.18 201101994 1:44.99 47.15 1:44.99

AFGEM Taylor Ann Muilenburg ZVL-1886 Center NT 201102564

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Jasper Riemann ZVL-1886 Center 1:24.87 201001373 1:20.67 38.18 1:20.67
2. Daniel Pirazolli Z&PC De Gouwe NT 201001409 1:28.15 39.15 1:28.15
3. Ruben Wijnen ZVL-1886 Center 1:34.05 201000981 1:29.34 40.88 1:29.34
4. Joep de Jong Z&PC De Gouwe NT 201101273 1:41.81 45.45 1:41.81
5. Tommy de Heide ZVL-1886 Center 1:54.06 201101595 1:46.86 49.13 1:46.86
6. Joseph Crott Widex Gzc Donk 2:00.36 201101045 1:52.44 50.69 1:52.44
7. John Takyi ZVL-1886 Center NT 201002939 1:55.09 50.52 1:55.09
8. Zachary Bos Widex Gzc Donk 2:02.27 201101433 2:16.11 1:02.82 2:16.11

AFGEM Ivan de Groot Noordwijkerhout 1:47.10 201101807
AFGEM Siem Fieret ZVL-1886 Center 1:50.81 201101567
AFGEM Lucas Sol Z&PC De Gouwe NT 201100639

BM Finn Knijnenburg Noordwijkerhout 1:24.01 201101319 1:21.31 38.55 1:21.31

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag Senioren Open
3-4-2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Anouk de Jong Widex Gzc Donk 39.00 200902506 39.14 FJ 1
2. Eva Ehlert Widex Gzc Donk 39.51 201002026 39.14 FJ 2
3. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 41.04 201000212 41.65
4. Bernadette Pericu De Columbiaan 43.32 200901306 41.89
5. Robin Jacobs WZK 45.76 200903708 42.80
6. Charlotte Brouwer Widex Gzc Donk 46.21 200902606 44.04
7. Angeliek van Es Niemo Barracuda 46.02 200902332 45.62
8. Brisa Dekkers Widex Gzc Donk 44.19 201002164 45.85
9. Aryana Franks ZVL-1886 Center 47.46 201002088 47.14

10. Lieke Hornes ZVL-1886 Center 48.28 201000482 47.44
11. Nino Akhvlediani WZK 53.45 201000722 48.00
12. Ruby Haan Z&PC De Gouwe NT 201001926 50.62
13. Rosalie Moller Niemo Barracuda 48.61 200903292 51.14
14. Maartje Griffioen De Columbiaan 54.06 201003112 52.06
15. Louise Talmard WZK NT 200903304 52.93
16. Dianne van Winden Z&PC De Gouwe 56.51 201001812 54.78
DIS Kyara van den Berg De Columbiaan 56.42 200903616

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Caroline de Wit WZK 46.20 201002726
AFGEM Krista Wijnen ZVL-1886 Center 41.02 200900760

NG Noemi Toczynska De Columbiaan 48.22 201001996
NG Asmaa Bachacha mohhab ZVL-1886 Center NT 201003424
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Leiden, 3-4-2022

Programmanr. 6, Dames, 50m rugslag

Junioren 3 en 4

1. Eline van Winden Z&PC De Gouwe 36.40 200702090 35.73
2. Sophie de Wolf De Columbiaan 41.83 200803132 37.08
3. Sanne Hoogduin ZVL-1886 Center 37.22 200800778 37.09
4. Anoeska Wiltenburg Widex Gzc Donk 37.77 200703028 37.29
5. Mia Nahon Z&PC De Gouwe 41.78 200801166 37.45
6. Kyana van Dam Niemo Barracuda 39.44 200703008 37.95
7. Michelle van Gent De Columbiaan 38.05 200803108 39.94
8. Senna Pet Z&PC De Gouwe 41.94 200801168 40.01
9. Leyla Hiati Widex Gzc Donk 43.51 200800052 41.07

10. Maura Haan Z&PC De Gouwe 50.87 200802410 43.27
11. Elettra Furano ZVL-1886 Center 43.96 200803412 43.64
12. Fleur van Ruiten Noordwijkerhout 44.09 200803844 44.38
13. Hannah Pucovska WZK NT 200804404 47.36
14. Stella de Jong WZK NT 200704624 52.11
15. Mania Vaseghi WZK NT 200704622 52.21
16. Xavienne Mets Z&PC De Gouwe 55.55 200804536 53.49
17. Ava Sankaranarayanan WZK NT 200804438 53.54
DIS Juliëtte Priester WZK 42.43 200800872

AQ - Draagt zwemkleding niet conform het bepaalde in het reglement.

AFGEM Maria Suijs De Columbiaan 44.26 200801228
AFGEM Valentina Gabellich WZK NT 200804406
AFGEM Scarlett Verity WZK 48.69 200804302
AFGEM Anne May Vigeveno WZK NT 200804584

Jeugd 1 en ouder

1. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 39.01 200401796 37.56
2. Zoë Springer Z&PC De Gouwe 40.24 200604594 37.75
3. Cynthia van Veen ZVL-1886 Center 38.75 199606736 40.15
4. Illonka van der Meer Widex Gzc Donk 43.32 197601168 44.54
5. Zoë van der Reijden LinK 48.58 200505296 46.32
6. Phileine Spiegeler WZK 48.96 200603500 47.27

AFGEM Mariska Gach ZVL-1886 Center 37.79 199501760

Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
3-4-2022 - 14:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe 2:05.07 2:08.41
Amber Boonstoppel 04 33.34 Eline van Winden 07
Tijn van 't Sant 07 Zoë Springer 06

2. Z&PC De Gouwe 2 Z&PC De Gouwe 2:14.95 2:11.98
Senna Pet 08 35.86 Jesse Vissers 07
Maura Haan 08 Mia Nahon 08

3. Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:19.77 2:28.62
Lars Barendrecht 08 32.97 Thijs Bijman 09
Angeliek van Es 09 Rosalie Moller 09

4. WZK 1 WZK 2:49.44 2:42.88
Phileine Spiegeler 06 41.54 Stella de Jong 07
Mania Vaseghi 07 Bram Funken 07
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Niveauwedstrijd deel 4
Leiden, 3-4-2022

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
3-4-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Dylan Dortland Niemo Barracuda 34.40 200900165 33.37
2. Thijs Bijman Niemo Barracuda 35.00 200901111 33.48
3. Myrddin van Pruisen Z&PC De Gouwe 38.03 200801651 36.05
4. Mike Lens ZVL-1886 Center 40.23 200900635 37.75
5. Tygo springer Z&PC De Gouwe 45.47 200803377 46.45
6. Maarten Smit WZK 50.31 200901787 47.91
7. Lukas Nehrdich WZK 1:06.91 200902455 52.81

NG.ZA Roan de Groot Noordwijkerhout 33.87 200802293
AFGEM Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 34.14 200800577
AFGEM Armin Humic Niemo Barracuda 37.15 200902255
AFGEM Joep Geels WZK NT 200903241
AFGEM Marcel Koziol Noordwijkerhout 33.60 200803265

NG Aurelio Bussu WZK NT 200902821
NG Raphaël Lam WZK 50.71 200802543

Junioren 3 en 4

1. Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 33.29 200701587 30.82
2. Philip Stergiou WZK 32.62 200703293 30.99
3. Pascal de Haas De Columbiaan 36.96 200601077 36.09
4. Bram Funken WZK 39.23 200702731 38.13

NG Emirhan Gercekcioglu Niemo Barracuda 39.77 200701265
NG Michiel Smit WZK 42.57 200702835

Jeugd 1 en ouder

1. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 29.68 200502901 29.97
2. Hugo Tap WZK 41.20 200504171 33.14

DIS Ethan Verity WZK 28.77 200504389
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

NG.ZA Sem Nguyen Niemo Barracuda 46.18 200502981
AFGEM Jordy van der Drift ZVL-1886 Center 33.15 199307345

NG Batuhan Gercekcioglu Niemo Barracuda 32.36 200503021
NG Gabriel Mazairac WZK 33.39 200502267

BM Thijs Huizer Noordwijkerhout 26.97 200502523 28.61
BM Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 29.60 200802291 28.74
BM Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 29.06 200601329 28.84
BM Tijn van 't Sant Z&PC De Gouwe 29.82 200701585 29.99
BM Milan de Groot Noordwijkerhout 29.84 200702447 30.02
BM Lars Barendrecht Niemo Barracuda 33.37 200800587 33.27

Programmanr. 9 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
3-4-2022 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Jet Hogervorst Noordwijkerhout 53.70 201200738 54.57
2. Jolene van Dam Niemo Barracuda 1:02.90 201201344 1:00.28
3. Senna van Paridon ZVL-1886 Center NT 201201338 1:29.12

DIS Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda NT 201301026
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.,  VC - armen niet over het water naar voren gebracht

DIS Avril Dekkers Widex Gzc Donk 1:26.44 201201262
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Ailyn Turina Widex Gzc Donk NT 201201264
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., VC - armen niet over het water nooar voren gebracht

DIS Yeani Dukuray ZVL-1886 Center 58.72 201300684
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.
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Niveauwedstrijd deel 4
Leiden, 3-4-2022

Programmanr. 9, 50m vlinderslag

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Teo Taylan Niemo Barracuda 54.84 201300219 52.41
2. Henk de Mooij LinK 1:04.97 201200681 1:09.08

BM Loek van Lith ZVL-1886 Center 53.94 201200683 53.67

Programmanr. 10 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
3-4-2022 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5, Meisjes

1. Mare Engelse Niemo Barracuda 50.99 201100826 51.00
2. Nikki pet Z&PC De Gouwe NT 201100978 54.05
3. Laura de Jong Widex Gzc Donk 55.97 201101110 55.55
4. Eva Hensen Niemo Barracuda 1:01.43 201100806 57.74
5. Circe Onversaagt Niemo Barracuda 1:07.57 201101994 59.20
6. Sophia Stergiou WZK 1:03.69 201101984 1:00.70

AFGEM Taylor Ann Muilenburg ZVL-1886 Center NT 201102564

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Finn Knijnenburg Noordwijkerhout 47.74 201101319 46.01
2. Jasper Riemann ZVL-1886 Center 50.14 201001373 47.62
3. Ruben Wijnen ZVL-1886 Center 56.34 201000981 51.27
4. Daniel Pirazolli Z&PC De Gouwe NT 201001409 52.26
5. John Takyi ZVL-1886 Center NT 201002939 1:27.29

DIS Zachary Bos Widex Gzc Donk NT 201101433
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., VD - schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende

bewegingen in het horizontale vlak

DIS Tommy de Heide ZVL-1886 Center 1:11.74 201101595
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Joep de Jong Z&PC De Gouwe NT 201101273
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Joseph Crott Widex Gzc Donk NT 201101045
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VC - armen niet over

het water naar voren gebracht

AFGEM Ivan de Groot Noordwijkerhout 1:08.58 201101807
AFGEM Siem Fieret ZVL-1886 Center 1:01.84 201101567

NG Lucas Sol Z&PC De Gouwe NT 201100639

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
3-4-2022 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Anouk de Jong Widex Gzc Donk 3:42.05 200902506 3:17.56 46.29 3:17.56
2. Bernadette Pericu De Columbiaan 3:49.21 200901306 3:18.79 45.85 3:18.79
3. Charlotte Brouwer Widex Gzc Donk 4:07.97 200902606 3:43.96 51.74 3:43.96
4. Lieke Hornes ZVL-1886 Center NT 201000482 3:48.94 52.25 3:48.94
5. Kyara van den Berg De Columbiaan NT 200903616 5:10.20 1:35.40 5:10.20

DIS Maartje Griffioen De Columbiaan NT 201003112
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG Noemi Toczynska De Columbiaan NT 201001996



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to WZK Zwemmen 3-4-2022 15:24 - pagina 7
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Leiden, 3-4-2022

Programmanr. 11, Dames, 200m wisselslag

Junioren 3 en 4

1. Eline van Winden Z&PC De Gouwe 3:18.50 200702090 2:49.51 36.57 2:49.51
2. Sophie de Wolf De Columbiaan NT 200803132 2:53.26 39.40 2:53.26
3. Mia Nahon Z&PC De Gouwe 2:57.02 200801166 2:54.49 37.34 2:54.49
4. Senna Pet Z&PC De Gouwe 2:58.41 200801168 2:55.05 39.52 2:55.05
5. Kyana van Dam Niemo Barracuda 3:03.26 200703008 2:55.53 38.93 2:55.53
6. Michelle van Gent De Columbiaan 3:18.53 200803108 3:05.79 39.26 3:05.79
7. Juliëtte Priester WZK 3:07.03 200800872 3:07.64 41.27 3:07.64
8. Maura Haan Z&PC De Gouwe 3:44.70 200802410 3:18.54 43.88 3:18.54

AFGEM Maria Suijs De Columbiaan 3:39.40 200801228
AFGEM Scarlett Verity WZK NT 200804302

Jeugd 1 en ouder

1. Zoë Springer Z&PC De Gouwe 2:57.69 200604594 2:56.54 38.22 2:56.54
2. Phileine Spiegeler WZK NT 200603500 3:42.11 49.08 3:42.11

AFGEM Mariska Gach ZVL-1886 Center 2:58.58 199501760

alg. leeftijdsgroep

1. Eline van Winden Z&PC De Gouwe 3:18.50 200702090 2:49.51 36.57 2:49.51
2. Sophie de Wolf De Columbiaan NT 200803132 2:53.26 39.40 2:53.26
3. Mia Nahon Z&PC De Gouwe 2:57.02 200801166 2:54.49 37.34 2:54.49
4. Senna Pet Z&PC De Gouwe 2:58.41 200801168 2:55.05 39.52 2:55.05
5. Kyana van Dam Niemo Barracuda 3:03.26 200703008 2:55.53 38.93 2:55.53
6. Zoë Springer Z&PC De Gouwe 2:57.69 200604594 2:56.54 38.22 2:56.54
7. Michelle van Gent De Columbiaan 3:18.53 200803108 3:05.79 39.26 3:05.79
8. Juliëtte Priester WZK 3:07.03 200800872 3:07.64 41.27 3:07.64
9. Anouk de Jong Widex Gzc Donk 3:42.05 200902506 3:17.56 46.29 3:17.56

10. Maura Haan Z&PC De Gouwe 3:44.70 200802410 3:18.54 43.88 3:18.54
11. Bernadette Pericu De Columbiaan 3:49.21 200901306 3:18.79 45.85 3:18.79
12. Phileine Spiegeler WZK NT 200603500 3:42.11 49.08 3:42.11
13. Charlotte Brouwer Widex Gzc Donk 4:07.97 200902606 3:43.96 51.74 3:43.96
14. Lieke Hornes ZVL-1886 Center NT 201000482 3:48.94 52.25 3:48.94
15. Kyara van den Berg De Columbiaan NT 200903616 5:10.20 1:35.40 5:10.20
DIS Maartje Griffioen De Columbiaan NT 201003112

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Maria Suijs De Columbiaan 3:39.40 200801228
AFGEM Scarlett Verity WZK NT 200804302
AFGEM Mariska Gach ZVL-1886 Center 2:58.58 199501760

NG Noemi Toczynska De Columbiaan NT 201001996

Programmanr. 12 Dames, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
3-4-2022 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Rosalie Moller Niemo Barracuda 1:55.87 200903292 1:43.98 46.73 1:43.98

Jeugd 1 en ouder

1. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:29.89 200401796 1:27.22 40.15 1:27.22
2. Cynthia van Veen ZVL-1886 Center NT 199606736 1:42.21 45.72 1:42.21

alg. leeftijdsgroep

1. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:29.89 200401796 1:27.22 40.15 1:27.22
2. Cynthia van Veen ZVL-1886 Center NT 199606736 1:42.21 45.72 1:42.21
3. Rosalie Moller Niemo Barracuda 1:55.87 200903292 1:43.98 46.73 1:43.98
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Programmanr. 13 Heren, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
3-4-2022 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Thijs Bijman Niemo Barracuda 3:35.47 200901111 3:34.47 48.64 3:34.47
NG.ZA Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout NT 200802291

AFGEM Mitchell van Dijk Niemo Barracuda NT 200800577
NG Raphaël Lam WZK NT 200802543

Junioren 3 en 4

1. Pascal de Haas De Columbiaan 3:20.26 200601077 3:12.19 41.58 3:12.19
DIS Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 3:47.41 200701587

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

NG Emirhan Gercekcioglu Niemo Barracuda NT 200701265
NG Michiel Smit WZK NT 200702835

Jeugd 1 en ouder

1. Hugo Tap WZK NT 200504171 3:26.81 44.39 3:26.81
NG.ZA Sem Nguyen Niemo Barracuda NT 200502981

AFGEM Jordy van der Drift ZVL-1886 Center 3:04.86 199307345
NG Batuhan Gercekcioglu Niemo Barracuda NT 200503021
NG Gabriel Mazairac WZK NT 200502267

alg. leeftijdsgroep

1. Pascal de Haas De Columbiaan 3:20.26 200601077 3:12.19 41.58 3:12.19
2. Hugo Tap WZK NT 200504171 3:26.81 44.39 3:26.81
3. Thijs Bijman Niemo Barracuda 3:35.47 200901111 3:34.47 48.64 3:34.47

DIS Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 3:47.41 200701587
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

NG.ZA Sem Nguyen Niemo Barracuda NT 200502981
NG.ZA Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout NT 200802291

AFGEM Mitchell van Dijk Niemo Barracuda NT 200800577
AFGEM Jordy van der Drift ZVL-1886 Center 3:04.86 199307345

NG Batuhan Gercekcioglu Niemo Barracuda NT 200503021
NG Emirhan Gercekcioglu Niemo Barracuda NT 200701265
NG Raphaël Lam WZK NT 200802543
NG Gabriel Mazairac WZK NT 200502267
NG Michiel Smit WZK NT 200702835

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
3-4-2022 - 15:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 2:24.84 2:24.37
Thijs Huizer 05 33.87 Milan de Groot 07
Tycho Knijnenburg 05 Fleur van Ruiten 08

2. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk NT 2:33.31
Tess Liebrechts 10 41.31 Casper van Leeuwen 06
Eva Ehlert 10 Anouk de Jong 09

3. Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:37.52 2:35.68
Lars Barendrecht 08 39.92 Dylan Dortland 09
Thijs Bijman 09 Kyana van Dam 07

4. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:37.42 2:38.58
Bernadette Pericu 09 44.21 Sophie de Wolf 08
Pascal de Haas 06 Michelle van Gent 08

5. WZK 1 WZK 3:03.28 2:44.55
Juliëtte Priester 08 38.83 Robin Jacobs 09
Ethan Verity 05 Hannah Pucovska 08

6. Zvl-1886 1 ZVL-1886 Center 2:26.13 2:51.49
Cynthia van Veen 96 40.46 Elettra Furano 08
Lieke Hornes 10 Mike Lens 09


